Об отмене Постановления № 536 от 05.04.2020
06.04.2020

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

Республики Алтай

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2020                 г. Горно-Алтайск                                                              № 537

 1 / 2

Об отмене Постановления № 536 от 05.04.2020
06.04.2020

Об отмене Постановления № 536 от 05.04.2020

Я, Главный государственный санитарный врач по Республике Алтай,
 Л.В. Щучинов, п о с т а н о в л я ю:

Отменить Постановление № 536 от 05.04.2020 «О дополнительных мерах по
недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции CОVID-2019
на территории Республики Алтай».

Л.В. Щучинов

 2 / 2